período adicional de 1 (uma) hora, em até 15 minutos após o término do pregão de todos os 
lotes que compuserem o leilão.  Durante a hora adicional  (repasse)  observar-se-ão,  para 
realização de lances, as mesmas regras estipuladas para o 2º (segundo) leilão.

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 153.820,27 (cento e cinquenta e três mil, oitocentos e vinte reais e 
vinte e sete centavos), em 03 de novembro de 2025, de acordo com a planilha de cálculo 
juntada de fls.  195.  A atualização dos débitos  vencidos e  vincendos,  até  a  sua integral 
satisfação, fica a encargo do exequente disponibilizar nos autos.

[...]

2ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE COLINAS DO TOCANTINS
Avenida Presidente Dutra, nº. 337, Centro, Colinas do Tocantins/TO, CEP: 77760-000

Fone: (63) 3476-2014 | E-mail: civel2colinas@tjto.jus.br

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Conforme descrito acima.

AVALIAÇÃO: R$ 537.190,00 (quinhentos e trinta e sete mil, cento e noventa reais), em 23 
de julho de 2025.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 268.595,00 (duzentos e sessenta e oito mil, quinhentos e 
noventa e cinco reais).

DEPOSITÁRIO(A): JOÃO COELHO DOS SANTOS E MARIA COSTA DOS SANTOS.

ÔNUS: Consta averbado Hipoteca de Primeiro Grau, em favor do  BANCO DO BRASIL 
S.A. Outros eventuais constantes na matrícula imobiliária.

BAIXA PENHORAS, DEMAIS ÔNUS E TRIBUTOS: